

# LAVIA MOUHIJÄRVI SUODENNIEMI

**”Hauskempaa kuin tietokonepelit.”**

Laura Huhtala  
14-vuotias pingisharrastaja

Aluskylä - Heinolankulma - Hynnilä - Hällää - Niemenkylä - Pukara - Putaja - Sävi - Uotsola - Vesunti

## LIIKUNTA

# Pingiksen vauhti koukuttaa

Laviassa käynnistyy marraskuussa nuorten pingiskerho

HELI HEINO

► Pingiksen kilvaaseen tennipöydästä koukua.

”Pingis rentouttaa, koska samaan aikaan ei ehdi ajatella muuta”, Vesa Peltovirta sanoo.

Peltovirta on lavialaisen Pingisgurut-yhdistyksen puheenjohtaja. Hän on pelannut pöytätennistä eli pingistä 31 vuotta ja tuntee hyvin kavereidensa tavan pelata.

”Me ollaan jo tymppäännytty toistemme pelityyliin ja kaivataan uusia vastustajia.”

Peltovirta vakuuttaa, että laji sopii kaikille.

”Katso nyt minuakin! Mutta kyllä tämä urheilua on. Saa tulla kokeilemaan, kuinka paita kastuu.”

Keväällä perustetun yhdistyksen harjoituksissa käy toistakymmentä pelaajaa, joiden iät vaihtelevat 12 ja 54 vuoden välissä.

### Yhdistys helppo perustaa

Yhdistyksen perustamista Peltovirta pitää pienenä vaihtana.

”Netistä löytyy lomakeita ja malliohjeita. Ei tarvitsse kuin lähettää pari paperia eteenpäin, niin yhdistys on toimintakykyinen.”

Taksinkuljettaja Peltovirta on luonnostaan verkostoituvainen mies.

”Suuväikkiä käytän joka paikassa. Aasinsillojen kautta puhe käänny pian pelaamiseen, ja mainitsen, että meillä on muuten Laviassa pingisyhdistys.”

Yhdistys on ehtinyt hankkia jo 13 sponsoria.

### Oppiminen käy nopeasti

Lavialainen Laura Huhtala, 14, on pelannut Pingisguruissa kuukauden päivät ja huomannut jo kehityneensä.

”Kuka tahansa voi oppia pingistä. Alku oli minullakin sutunnista, mutta nyt iatakin liikkuvat nopeammin.”

Huhtala harrastaa pingiksen lisäksi kahvakuulia ja zumbaa. Tietokonepeleistä hän ei juuri innostu.

”Pingis on hauskempaa kuin tietokonepelit.”

Lavialaisten pingisharrastajien joukkoon halutaan lisätä nuoria.



SISARUKSET Laura (vas.) ja Essi Huhtala harjoittelivat suunnattain Lavian keskuskoulun salissa.

**”Jos nyt edes yksi piste saataisiin.”**

Vesa Peltovirta  
Pingisgurujen puheenjohtaja ei odota ilikkoja pöytätenniksen moninikeräisen Suomen mestarin kohtaamiselta.

”Marraskuussa käynnistämme nuorten pingiskerhon. Pöytätenniksen monikeräinen Suomen mestari Pasi Valasti on luvannut tulla avaamaan sen”, Peltovirta sanoo.



PINGISGURUJEN puheenjohtajan Vesa Peltovirtan mielestä pingis on elämän paras asia perheen ja työn jälkeen.

tovirta kertoo.

Valasti ei ole Peltovirtalle ja hänen kavereilleen kuukahtansa pelaaja.

”Pasi Valasti oli idollimme jo silloin, kun olimme poikaisässä. Emme tunne häntä henkilökohtaisesti, mutta soitimme ja pyysimme häntä paikalle.”

Valastin kannattaa varautua muuhunkin kuin ihailuvaan vastaanottoon.

”Yritämme nöyryyttää hänet pelissä. Mutta saatetaan sinä käydä nihkin, että hän vie meitä kuin kuoriam-päiriä.”

Peltovirta pohtii hetken ja lisää:

”Jos nyt edes yksi piste saataisiin.”

**Piano 6v.**

Pianon synttäriltä ja 29.10. klo 21-22 synttäritarjontaa

**KARAOKI klo 21-02**

**PE-SU PIZZAT €€ PE-SU LÖUNAS €€**

**LEGENDAARISET HALLOWEENBILLEET 4.11.**

**Musiikista vastaa Caimmail**

**Tuntuvat tarjoukset Ilmainen sisäänpääsy!**

**Halloweenasujen kesken arvonta.**

**PYHKÄIPÄIVÄLÖUNAS 5.11. klo 12-15 10€**

**ISÄNPÄIVÄLÖUNAS 13.11. klo 12-15 10€**

Varaukset 517 180

**KARAOKI 29.10., 26.11., 9.12.**

**Tervetuloa!**

Lounaskahvila **Piana** Suodenniementie 17, Suodenniemi, p. 03-517 180